ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA  ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Ba Động, ngày 4 tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Thống kê và dự kiến số cán bộ, công chức, viên chức thực hiện chế độ,

chính sách ( tính đến đến ngày 4/4/2025).

Thực hiện theo công văn số 650/UBND ngày 4/4/2025 của UBND huyện

Ba Tơ về việc thống kê và dự kiến số cán bộ, công chức, viên chức thực hiện

chế độ chính sách.

 Ủy ban nhân dân xã Ba Động báo cáo danh sách cán bộ, công chức thực

hiện chế độ chính sách như sau :

(Có biểu mẫu kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Ba Động kính báo cáo./.

Nơi nhận:

 - UBND huyện Ba Tơ;

- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-04-04T16:39:34+0700

		2025-04-04T17:02:49+0700

		2025-04-04T17:02:49+0700